بگرمی استقبال» نموده بود به حفیظ الله امین - که «در پوهنتون کولمبیا در نیویورک» تحصیل نموده و « در سال ۱۹۶۳ رئیس اتحادیه محصلین افغانی در امریکا تعیین گردیده» بود و « بعد از برگشت به افغانستان در سال ۱۹۶۵ (۱۳۴۴ هـ ش به صدارت مرحوم میوندوال) بحیث مدیر دارلمعلمین کابل که از پوهنتون کولمبیا کمک های مالی قابل ملاحظه یی در یافت میکرد، مقرر» شده بود. چون «کمک های پوهنتون کولمبیا برای عده ای از عمال سی.آی.